Numero di offerte escluse: n.10 

8. Aggiudicazione  al raggruppamento:   C.P. COSTRUZIONI SRL (capogruppo) con sede legale in TRIESTE ed 

ELETTRO 2S SRL (mandante),con sede legale in Noale VE 

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: 1.026.094,96 (unmilione ventiseimilanovantaquattro/ 96), 

oltre ad € 30.000,00 (trentamila) di oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso 

10. Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi: per le categorie OG1 III, OS28  I, OS7  I nei 

limiti del 30% dell’importo complessivo del contratto